АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля  2013 года

№ 2372
О внесении изменений в постановление Администрации города
от 29.08.2011 № 3407
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 29.08.2011 №3407 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по исполнению запросов юридических и физических лиц по выдаче копий (выписок)  муниципальных правовых актов Администрации города Димитровграда Ульяновской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.В приложении к постановлению:

1.1.1.Абзац 2 подраздела 1.3. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«Муниципальную услугу по выдаче копий (выписок)  муниципальных правовых актов осуществляет Администрация города Димитровграда в лице отдела делопроизводства контрольного управления Администрации города Димитровграда Ульяновской области (далее - Отдел).».

1.1.2.Абзац 2 подраздела 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Муниципальную услугу предоставляет Администрация города Димитровграда Ульяновской области в лице отдела делопроизводства контрольного управления Администрации города Димитровграда Ульяновской области.».
1.1.3.Приложение 5 изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ 5
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по исполнению запросов юридических и физических лиц по выдаче копий (выписок) муниципальных правовых актов Администрации города Димитровграда Ульяновской области

Главе Администрации
города Димитровграда

____________________________

от Петрова Ивана Ивановича

проживающего (ей) по адресу:

г. Димитровград, ул. Гвардейская, дом №00, кв.№00

Телефон 0-00-00,

сот 8-920-00-00-00

паспорт серия 00 00 № 000000

выдан МРО УФМС в Ульяновской области по городу Димитровграду 01.01.0000

Согласие на обработку персональных данных

Настоящим подтверждаю свое согласие на обработку Отделом делопроизводства контрольного управления Администрации города Димитровграда своих персональных данных, в том числе в автоматизированном режиме, в целях предоставления мне муниципальной услуги по исполнению запросов юридических и физических лиц по выдаче копий (выписок) муниципальных правовых актов Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие: фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес, семейное, социальное положение, состав семьи, иные сведения, специально предоставленные мной для получения муниципальной услуги.

Подтверждаю свое согласие на осуществление следующих действий с персональными данными: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальной услуги.

Настоящее согласие действует до наступления срока ликвидации персонального дела заявителя в соответствии с действующими нормами хранения дел. Заявитель может отозвать настоящее согласие путем направления письменного уведомления не ранее окончания срока получения муниципальной услуги. Заявитель соглашается на то, что в течение указанного срока Отдел делопроизводства контрольного управления Администрации города Димитровграда не обязано прекращать обработку персональных данных и уничтожать персональные данные заявителя. Отзыв не будет иметь обратной силы в отношении персональных данных, прошедших обработку до вступления в силу такого отзыва.

В подтверждение вышеизложенного нижеподписавшийся заявитель подтверждает свое согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных".

__________________       (_______________) «___»___________20   г.».
                   (подпись)
                                           (расшифровка подписи)

1.1.4.Приложение 6 изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ 6
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по исполнению запросов юридических и физических лиц по выдаче копий (выписок) муниципальных правовых актов Администрации города Димитровграда Ульяновской области

Главе Администрации
города Димитровграда

____________________________

от _________________________

проживающего (ей) по адресу:

____________________________

Телефон ____________________

паспорт или иной документ, удостоверяющий личность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации

серия ______№______________,

выдан ______________________

«___»____________ _________г.

Согласие на обработку персональных данных

Настоящим подтверждаю свое согласие на обработку Отделом делопроизводства контрольного управления Администрации города Димитровграда персональных данных _____________________, в том числе в автоматизированном режиме, в целях предоставления ему муниципальной услуги: по исполнению запросов юридических и физических лиц по выдаче копий (выписок) муниципальных правовых актов Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие: фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес, семейное, социальное положение, состав семьи, иные сведения, специально предоставленные для получения муниципальной услуги.
Подтверждаю согласие на осуществление следующих действий с персональными данными: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальной услуги.
Настоящее согласие действует до наступления срока ликвидации персонального дела заявителя в соответствии с действующими нормами хранения дел. Законный представитель субъекта персональных данных может отозвать настоящее согласие путем направления письменного уведомления не ранее окончания срока получения муниципальной услуги. Законный представитель субъекта персональных данных соглашается на то, что в течение указанного срока Отдел делопроизводства контрольного управления Администрации города Димитровграда не обязан прекращать обработку персональных данных и уничтожать персональные данные заявителя. Отзыв не будет иметь обратной силы в отношении персональных данных, прошедших обработку до вступления в силу такого отзыва.
В подтверждение вышеизложенного нижеподписавшийся законный представитель субъекта персональных данных подтверждает свое согласие на обработку  персональных данных заявителя  в соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных".
____________       (
)
"   "___________20   г.».
(подпись)
         (расшифровка подписи)

1.1.5.Приложение 7 изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ 7
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по исполнению запросов юридических и физических лиц по выдаче копий (выписок) муниципальных правовых актов Администрации города Димитровграда Ульяновской области

Главе Администрации города Димитровграда

___________________________

от Иванова Ивана Ивановича

проживающего по адресу:

город Димитровград,

пр.Ленина, д.01, кв.00

Телефон 0-00-00

паспорт или иной документ, удостоверяющий личность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации серия 00 №000000,

выдан УВД г. Димитроврад

«00» января 2000 г.

Согласие на обработку персональных данных

Настоящим подтверждаю свое согласие на обработку Отделом делопроизводства контрольного управления Администрации города Димитровграда персональных данных Сидорова Петра Петровича, в том числе в автоматизированном режиме, в целях предоставления ему муниципальной услуги: по исполнению запросов юридических и физических лиц по выдаче копий (выписок) муниципальных правовых актов Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие: фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес, семейное, социальное положение, состав семьи, иные сведения, специально предоставленные для получения муниципальной услуги.
Подтверждаю согласие на осуществление следующих действий с персональными данными: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальной услуги.
Настоящее согласие действует до наступления срока ликвидации персонального дела заявителя в соответствии с действующими нормами хранения дел. Законный представитель субъекта персональных данных может отозвать настоящее согласие путем направления письменного уведомления не ранее окончания срока получения муниципальной услуги. Законный представитель субъекта персональных данных соглашается на то, что в течение указанного срока Отдел делопроизводства контрольного управления Администрации города Димитровграда не обязан прекращать обработку персональных данных и уничтожать персональные данные заявителя. Отзыв не будет иметь обратной силы в отношении персональных данных, прошедших обработку до вступления в силу такого отзыва.
В подтверждение вышеизложенного нижеподписавшийся законный представитель субъекта персональных данных подтверждает свое согласие на обработку  персональных данных заявителя  в соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных".
____________       (
)
"   "___________20   г.».
(подпись)
         (расшифровка подписи)
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города.
3.Установить, что настоящее постановление вступает в силу со следующего дня после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Калинину Н.Н.
Глава Администрации города

         А.Н.Комаров

Изменения Адм.регл. исполнение запросов